Gentes redéptæ pláudite.

Jesu, tibi sit glória, Qui natus es de Vírgine, Cum Patre, et almo Spíritu,

In sempitérna sæcula.

Amen.

℞. Desponsatio est hódie sanctæ Mariæ Vírginis. ℞. Cujus vita ínclýta cunctas illústrat Eccléasias.

Ad Bened. Añæ. Desponsatióem hodiérnam perpétuæ Vírginis Genitricis Dei Mariæ solémniter celebrémus, qua celsitúdo throni procéssit, allelúia.

Oratio.

FAmulis tuis, quæsumus Dómine, cælestis grátie munus imper-

tire: ut quibus beátæ Vírginis partus éxstitit salútis exórdium, Desponsatióis ejus votíva solémnitas, pacis tribuat incrementum. Per Dóminum.

Deinde fit Commemoratio S. Joseph, Añæ. Ipse Jesus erat incípiens quasi annórum trigínta, ut putabátur, fílius Joseph.

℞. Os justí meditábitur sapiéntiam. ℞. Et lingua ejus loquétur júdicium.

Oratio.

Sanctíssimæ Genitricis tuæ Spósi, quæsumus Dómine, méritis adjuvémur: ut quod possibilitas nostra non óbtinet, ejus nobis intercessióne donétur. (Qui vivis.)

Postea S. Emerentianæ, ut in Breviario. 635.

IN II. VESPERIS.

Añæ de Laudibus. [420] Psalmi, Capit. et Hymnus ut in Festis B. M. V. [191]

℞. Desponsatio est hódie sanctæ Mariæ Vírginis. ℞. Cujus vita ínclýta cunctas illústrat Eccléasias.

Ad Magnif. Añæ. Desponsatio tua, Dei Génitrix Virgo, gáudium annuntiávit univérso mundo: ex te enim ortus est sol justítiæ, Christus Deus

noster : qui solvens maledictionem, dedit benedictionem : et confundens mortem, donavit nobis vitam sempiternam

Commemor. S. Joseph.
Añā. Ecce fidelis servus et prudens, quem constituit Dominus super familiam suam.

✠ Glória et divitiarum in domo ejus. ✠ Et justitia ejus manet in saeculum saeculi.

Oratio ut ad Laudes.
Deinde sequentis. 635.

EADEM DIE XXIII.

S. Ildephonsi

Episc. Conf. Semiduplex.
Omnia de Comm. Conf. Pont. [70] praeter seq.
Oratio. Exaudi. [71] vel haec alia

Oratio.

DEus, qui per gloriosissimam Filii tui Matrem beatum Ildephonsum Confessorem atque Pontificem misso de thesauris caelestibus munere decorasti : concede propitius, ut per ejus preces et merita munera capiamus aeterna. Per eundem Dominum.

Commemor. praeced. et simplicis. 632.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Ildephonsus, qui et Alphonsus dicitur, natione Hispanus, Toléti nobilissimis Stephano et Lucia parentibus ortus, omnique cura nutritus, liberalibus disciplinis instructus est. Primum habuit praecceptorem Eugénium Toletanum Antistitem, a quo miram ob indolem Hispalim ad Isidorum, mira tunc eruditione pollentem, est missus. Duodecim apud Isidorum commoratus annos, tandem fruge bona doctrinae sana imbuitus, Tolétum remeavit ad Eugénium. Postquam vero factus est ob vitae candorem, peritiamque non vulgarem, ab Eugénio Ecclesiae Toletanae Archidiaconus, mundi cupiens laqueos declinare, in Agaliensi monasterio, quod sanctis Martyribus Cosmae et Damiano tunc erat dicatum, insigne pietatis cucillum induit. Cui neque parentes, jam prece, jam vi, omnia tentantes, obsistere valuerunt, quin constanter in proposito permaneret.